
 

地

方

自

治

法

（

昭

和

二

十

二

年

法

律

第

六

十

七

号

）

第

二

百

三

十

四

条

第

一

項

の

規

定

に

よ

り

、

太

陽

光

発

電

設

備

設

置

工

事

の

制

限

付

き

一

般

競

争

入

札

を

別

紙

の

と

お

り

実

施

す

る

。

 

平

成

二

十

一

年

十

月

九

日

 

長

久

手

町

長

 

加

藤

梅

雄

 



別紙 

制限付き一般競争入札実施要領 

１ 制限付き一般競争入札に付する事項 

 (1) 工 事 名 太陽光発電設備設置工事 

 (2) 工 事 場 所 長久手町大字岩作地内外 

 (3) 工 期 契約の翌日から平成２２年３月３１日 

              （本件入札に係る契約は繰越明許費としての議

決があり、平成２２年１０月２９日までの工期

を予定するものの、当初契約時の工期は、当該

年度内の設定とする。） 

 (4) 工 事 の 概 要   

  ア 用 途 太陽光発電設備 

  イ 規 模 太陽電池モジュール：９基 

              インバータ盤：９基 

              表示装置：８台 

              屋上防水改修：１式 

  ウ 構 造 太陽電池モジュール：結晶系シリコン１０ＫＷ 

              インバータ盤：屋外壁掛型１０ＫＷ 

              表示装置：屋内壁掛型（発電電力、積算発電量、

外気温、日射強度） 

  オ 概 要 図 別添のとおり 

  カ 予 定 価 格 金１２０，４６２，０００円（税抜金額） 

  キ 最低制限価格の有無 有（長久手町契約規則（昭和４６年長久手町規

則第１２号。以下「契約規則」という。）第１

５条に規定する範囲） 

(5) 入札方法 

本入札は、あいち電子調達共同システム（ＣＡＬＳ／ＥＣ）における電

子入札サブシステム（以下「電子入札システム」という。）により実施す

るため、電子署名及び認証業務に関する法律（平成１２年法律第１０２号）

に基づき主務大臣の認定を受けた特定認証業務を行う者が発行する電子



的な証明書を格納しているカードのうち、電子入札コアシステムに対応し

ているカードにより、利用者登録を行わなければならない。 

詳細な入札方法は、長久手町建設工事等電子入札実施要領及び電子入札

システム操作手引書によるものとする。 

２ 本入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  本入札に参加する者に必要な資格は、次のとおりである。 

(1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に

該当しない者であること。 

(2) 平成２０・２１年度長久手町建設工事等入札参加者名簿に登載されてい

る者のうち建設業法（昭和２４年法律第１００号）に定める特定建設業の

許可を受け、愛知県内に本店、支店又はこれに類する機関を置き、当該本

店、支店又はこれに類する機関で電気工事業を営んでいるものであること。

また、建設業法第２７条の２３の規定による経営事項審査の総合数値が電

気工事において、名簿登録時及び直近時ともに１，００１点以上の者であ

ること。 

(3) この公告の日から開札の日までの期間において、長久手町指名停止取扱

要領に基づく指名停止措置又はこれに準ずる措置を受けていない者であ

ること。 

(4) この公告の日から開札の日までの期間において、「長久手町が行う契約等

からの暴力団排除に関する合意書」（平成２０年２月１５日付け長久手町

長・愛知県愛知警察署長締結）に基づく排除措置を受けていない者である

こと。 

(5) 本工事に専任の１級電気工事施工管理技士の資格を有する者を配置でき

ること。また、建設業法第２７条の１８に規定する監理技術者資格者証を

有する者で、電気工事を施工した実績を有するものを配置できること。 

(6) 過去１０年間に国内の官公庁が国内において発注した工事で、本工事と

同種の工事（電気工事）を元請けとして一契約につき２０，０００，００

０円以上の施工実績を有する者であること。ただし、特定建設工事共同企

業体の構成員としての施工実績は、出資比率が２０％以上である工事に限

る。 



(7) 本件工事に係る設計業務の受託者（株式会社大建設計名古屋事務所）又

は当該受託者と資本若しくは人事面において関連がある電気工事業者で

ないこと。 

３ 入札参加資格の確認等 

  入札参加を希望する者は、町ホームページに掲載してある一般競争入札参

加資格確認申請書（以下「資格確認申請書」という。）を電子入札システム

により添付ファイル（ファイル名は、「会社名 申請書」とする。）として送

信するものとする。 

  アドレス http://www.town.nagakute.aichi.jp/ 

その他監理技術者資格者証の写し等、資格確認申請のために必要な資料

（以下「提出書類」という。）を資格確認申請書の提出期限までに到達する

よう、電子入札システムにより添付ファイルとして送信（ただし、１ＭＢ以

内とする）又は提出書類が電子入札システムにより添付ファイルとして送信

できない場合は、書留若しくは簡易書留のいずれかの方法により提出し、入

礼参加資格の確認を受けなければならない。 

  なお、期限までに資格確認申請書及び提出書類を提出しない者又は入札参

加資格を有していないと認められた者は、入札に参加することができない。 

(1) 資格確認申請書及び提出書類の提出期間等 

  ア 提出期間  平成２１年１０月９日（金）午前１０時から平成２１年

１０月１５日（木）午後５時まで（日曜日、土曜日及び

国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）

に規定する休日（以下「祝日」という。）を除く。） 

  イ 提 出 先  〒４８０－１１９６ 

          長久手町大字岩作字城の内６０番地１ 

          長久手町教育文化部教育総務課学校建設室 

          電話（０５６１）６３－１１１１内線５４５ 

          （ただし、提出書類が電子入札システムにより添付ファ

イルとして送信できない場合のみ） 

  ウ 提出部数  １部 

(2) 入札参加資格の確認結果通知 



   平成２１年１０月１５日（木）から２０日以内に電子入札システムによ

り通知する。 

   なお、入札参加資格を有していないと認められた者は、その理由につい

て説明を求めることができる。この場合は、平成２１年１１月９日（月）

までに、教育文化部教育総務課に書面を持参して行わなければならない。 

(3) 理由の回答 

入札参加資格を有していないと認められた者に対するその理由は、説明

を求めることができる最終日の翌日から起算して７日以内に書面で回答

する。 

４ 契約条項等を示す場所 

  本工事に係る設計書、設計図面及び仕様書（以下「設計図書等」という。）

の縦覧及び配布をあいち電子調達共同システム（ＣＡＬＳ／ＥＣ）入札情報

サービスにより行う。 

 (1) 縦覧期間 平成２１年１０月９日（金）から平成２１年１１月１８日

（水）まで 

 (2) 縦覧時間 システムメンテナンス等休止時間帯を除く縦覧期間 

 (3) 縦覧及び配布方法 

   あいち電子調達共同システム（ＣＡＬＳ／ＥＣ）のポータルサイトから

「入札情報サービス」－「入札公告」－「調達機関」で「長久手町」を選

択し検索－「調達案件名称」をクリックし、データをダウンロードする。 

   アドレス https://www.chotatsu.e-aichi.jp/portal/index.jsp 

５ 設計図書等に対する質問・回答 

(1) 設計図書等に対する質問がある場合には、次のとおりＥ－mail により提

出すること。 

ア 提出期間 平成２１年１１月２日（月）から平成２１年１１月９日

（月）まで 

イ 提出先  Ｅ－mail：kensetu@town.nagakute.lg.jp 

(2) 上記の質問に対する回答書は、平成２１年１１月１１日（水）までに入

札参加資格を有すると認められた者全員にＥ－mail により通知する。 

６ 入札書及び工事費内訳書の提出期間 



  平成２１年１１月１６日（月）午前８時から平成２１年１１月１７日（火）

午後５時まで（電子入札システム稼働時間は、日曜日、土曜日及び祝日を除

いた日の午前８時から午後８時まで） 

７ 開札予定日時及び開札場所 

  平成２１年１１月１８日（水） 午前１０時 

  長久手町役場２階 第２会議室 

８ 入札保証金 

  入札に参加しようとする者は、契約規則第９条の規定に基づく入札保証金

を納めなければならない。ただし、契約規則第１１条各号の規定の一に該当

するときは、入札保証金の納付を免除するものとする。 

９ 入札執行の留意事項 

(1) 入札は、資格確認の結果において、入札参加資格を有すると認められた

者が電子入札システムで行うものとし、郵送又は持参によるものは受付け

ない。ただし、紙入札参加承認願を提出し、紙入札審査結果通知書におい

て承認を得た場合を除く。 

(2) 入札回数は、１回とする。 

(3) 資格確認の結果、入札参加資格を有すると認められた者が１人である場

合又は入札に参加する者が１人である場合においても、原則として入札を

執行するものとする。 

(4) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分

の５に相当する金額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があると

きは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入

札に参加する者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税

事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１０５分の１００に

相当する金額を入札書に記載すること。 

(5) 入札に参加する者は、入札書提出に併せ、入札金額と同額の工事費内訳

書を提出すること。この場合、電子入札システムにより添付ファイルとし

て送信すること。なお、提出された工事費内訳書は返却しない。工事費内

訳書は、町ホームページからダウンロードして使用するものとする。 

10 契約書作成の要否 



  要 

11 入札の無効 

  本公告に示した入札参加者資格を有していない者及び虚偽の申請を行った

者並びに長久手町建設工事関係入札者心得書、長久手町建設工事等電子入札

実施要領又は現場説明書等入札に関係する条件に違反した入札は、無効とす

る。 

  なお、入札参加資格を有すると認められた者であっても、その後、指名停

止措置を受け開札時において指名停止期問中である者等開札時点において

入札参加資格を有していない者が行った入札は無効とする。 

12 契約締結 

(1) 落札者の決定後、速やかに契約を締結するものとする。ただし、開札後

契約締結までの間に落札者の信用状況等が契約の相手方として不適当と

認められるものとなった場合は、契約の締結を行わないものとする。 

(2) この入札は、長久手町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処

分に関する条例（昭和３９年条例第１号）第２条の規定による議会の議決

に付すべき契約となるため、落札者は落札後すみやかに仮契約を締結し、

長久手町議会の議決を経たうえ契約を確定する。 

13 契約保証金 

  落札者は、契約規則第２９条の規定に基づく契約保証金を納めなければな

らない。ただし、契約規則第３１条各号の規定の一に該当するときは、契約

保証金の納付を免除するものとする。 

14 その他 

(1) 資格確認申請書作成説明会は、実施しない。 

(2) 資格確認申請書のヒヤリングは、実施しない。ただし、記載内容が不明

確で入札参加資格を確認できない場合には、説明を求めることがある。 

(3) 提出された資格確認申請書は、原則として公表せず、また無断で使用す

ることはしないものとし、申請者に返却しない。 

(4) 現場説明会は、実施しない。 

(5) 工期は、事情により変更することがある。 

(6) 入札に参加する者は、長久手町建設工事関係入札者心得書、長久手町建



設工事等電子入札実施要領、設計図書等を熟読し、入札の心得を遵守する

こと。 

(7) 落札者は、資格確認資料に記載した配置予定の技術者を当該工事の現場

に専任で配置すること。 

(8) 入札に参加を希望する者が営業停止処分を受けた場合、営業停止期間中

は、資格確認申請、現場説明会参加、入札等の営業活動はできないものと

する。 

15 問い合わせ先 

  〒４８０－１１９６ 

長久手町大字岩作字城の内６０番地１ 

  長久手町教育文化部教育総務課学校建設室 

  電話（０５６１）６３－１１１１内線５４５ 



� � � � � � �� �� 	
 � � � �� �� � � � � � ��

�� �� ���

�� � !" # �$ % &' � �

#( $ % &) � �

*+ , ,-. ,/0

12434
545

647454
545

845454
5

9
: ;

<= >?

@ ;
9

AB C

D E

" F
GH I JKLM ) N� � �

OP P P P

QP P
R QP P

STTT
USTT

VSTT

VTUT
T

W TTT
1XY64

545

OZ QP OZ QP OZ QP OZ QP OZ QP OZ QP OZ QPO Z QP\[P P P

]]ST
647454

5

^_` a ^_` a ^_` a ^_` a ^_` a ^_` a ^_` a ^_` a ^_` a ^_` ab a a a

9 9

c
9 9 9

d

%' �e f g hi

jk l
m�e no pq r

s < pq r t

uq v

w !x
uq v

yz

{ | jk l

A B C }~ l

< = > ?D E

9 9 99D E
�

9
d��

�

d

�
�

9 9 � A� �

� �� �
��

uq v
� ��

�

���� �� �

d

_� �` a ��� �
��� �� �

�� � �

���

��� �

��

��

  ¡��

` ¢` a a

£¤ ¥¦ £¤ ¥¦

§ ¨ © ¨

ªK � A� �«�

V¬S
T

O®¯ P P

°±124
5

` ^² a a

�

³ ´µ ¶ ·¸ ¹ ¸ �º »

¼ ¼¼¼½ ½½½¾ ¾¾¾ ¿ ¿¿¿À ÀÀÀ Á ÁÁÁÂ ÂÂÂÃ ÃÃÃ Ä ÄÄÄÅ ÅÅÅ Æ ÆÆÆÇ ÇÇÇÈ ÈÈÈ É ÉÉÉ Ê ÊÊÊ

Ë ËËËÌ ÌÌÌ Í ÍÍÍÎ ÎÎÎ Ï ÏÏÏÐ ÐÐÐ Ñ ÑÑÑ

Ò ÒÒÒÓ ÓÓÓ Ô ÔÔÔÕ ÕÕÕ Ö ÖÖÖ× ×××Ø ØØØÙ ÙÙÙ Ú ÚÚÚ Ù ÙÙÙ Û ÛÛÛÜ ÜÜÜ Ý ÝÝÝÞ ÞÞÞ ß ßßß

à àààá áááâ âââ ã ããã¾ ¾¾¾ á áááä äää

å æç èé êë ì í îï ðñ ò ó

ôõ ö
ô ï ö

ô÷ ö øù ú ç û

øù üý ç ù þøù ú ç û
ÿ� � �

�� � � � ö ÷ � ð �÷ � î� 	 
 ó�� � ö � � � � � � ï �÷ �  � î � �÷ � ó

�� � � � ï ��� �÷ � � ��� î � � � � ó

�� � � � ÷ � ð �÷ î � � ï � ó

�� � � � ö ÷ � ð �÷ � î� 	 
 ó

� � � � �� � �

�� �

�  ! ì " ì û

�� � # $ � % & ' ( �  ) � � � î* + , - ./  0 ó

�� � � � ÷ ÷ � � � � � ï ��� î* + , - ./  0 ó

�� � � � ÷ ÷ � � � � � ï ��� î* + , - ./  0 ó

1 1112 222 3 333 4 444 1 111 5 555 5 55576 666 3 333 8 888 4 444 1 111 9 999: ::: 6 666

1 1112 222 3 333 ; ;;; < <<< = === > >>> ? ??? @ @@@ A AAA 3 333 B BBB C CCC 3 333 : ::: = === D DDDE EEE F FFF G GGG H HHH I IIIJ JJJ K KKKL LLL M MMM

�� � # $ � % & ' ( �  ) � � � î � �÷ � ó

�� � # $ � % & ' ( �  ) � � � îN ÷ � ó

�� � # $ � % & ' ( �  ) � � � î� 	 
 ó

�� � � � ÷ ÷ � � � � � ï ��� î ö � �  ð ó

�� � � � ÷ ÷ � � � � � ï ��� î � � �÷ ó

�� � � � ÷ ÷ � � � � � ï � � îN �÷ ó

O
P

Q

R S T U V W X Y Z R[ R R R S R T R U R V
\ \]

^

__
``

ab
``

cd
``

de
``

f_
``e`

``

gh ] ] ]

i i ] ] j ] ] ] h i ] ]

h i ] ] h i ] ] h i ] ] h i ] ]

j ] ] ] j ] ] ]

h i ] ] h i ] ]h i ] ] h i ] ] h i ] ]h i ] ]
j ] ] ]j ] ] ] j ] ] ]

h i ] ] h i ] ]

�kl km

D DDDn nnn o ooop ppp q qqq M MMM

r rrrs sss t tttu uuu Å ÅÅÅ Æ ÆÆÆv vvv Ê ÊÊÊ

Ë ËËËÌ ÌÌÌ Í ÍÍÍÎ ÎÎÎ Ï ÏÏÏ Ð ÐÐÐ Ñ ÑÑÑ

w wwwx xxx y yyyÃ ÃÃÃ z zzzÃ ÃÃÃ { {{{

�k � � � �

| |

} |



� � �� � � � � �	 
 � � �  � � � ��

�� � �� � �

� � � � �� � �

�� � � �� ��

 !" " #$ " %&

' () *

� �+ ( ) * ,- . ) / 0

12 3

4 56 78 9: �� � �

;< =

;< =

>? @A =

BC D

/ E) (

�� � + F GH I

JK �� � +

LNM OP M Q P M R S M O T

U V W X Y Z[ [

\]

\]

\]

\]

^ _`ab

^ c`de

^e `db
f e `gb f h`gi f a `j d f c`d b

f c` _i
^b `b a

^e `g a

f b ` ab

f b `ab

kb

f b `ab
f b `ab

f b `ab

l m nop q 78

r s

r s
cb b b

cb b br s

e e b b br s

e e b b b

�

tu v
tw v

tx v
ty v z{ |

}~ �� �� � }� �� }�

�� �

�� � �� ��

��� � � � �
��� ��� � �� �� � � ¡� �¢  £ ��� � ¤ �   �¥¦   �¢� §�

¨© ª«

¬ ® ¯

° ±²

³ ´�µ ¶ ·¸ � ¹ �� ¥º » �

¼ ¼¼¼½ ½½½ ¾ ¾¾¾¿ ¿¿¿ À ÀÀÀÁ ÁÁÁÂ ÂÂÂÃ ÃÃÃ Ä ÄÄÄ Ã ÃÃÃ Å ÅÅÅÆ ÆÆÆ Ç ÇÇÇÈ ÈÈÈ É ÉÉÉ

Ê ÊÊÊË ËËËÌ ÌÌÌ Í ÍÍÍÎ ÎÎÎ Ë ËËËÏ ÏÏÏ

Ð ÐÐÐÑ ÑÑÑ Î ÎÎÎÒ ÒÒÒ Ó ÓÓÓ Ô ÔÔÔÕ ÕÕÕÖ ÖÖÖ × ×××Ø ØØØ Ù ÙÙÙÚ ÚÚÚÛ ÛÛÛ Ü ÜÜÜ Ý ÝÝÝ

Þ ßà á â ãà

ä åæ ç èé ê é ßë ì

í ' îï

�� � � � � ðòñ� ó � �£ ñ �¢ ó §�

�� � � � �   �¥�   � �ôõ ö�

�� � ��� � �� �� � � ¡� �¢  £ ���� ÷ø � ù úû ü� ¡ý� ð� �¢  £ �

�� � ÷ø � ù úû ü� ¡ý� ð� �ôõ ö�

�� � � �     ñ�   � �� ðñ �¢ ð   �

�� � � �     ñ�   � �� ðñ �¢ ð   �

þ þþþÿ ÿÿÿ� ��� � ��� � ��� � ���

ï �

� ���� ��� � ���Ö ÖÖÖ � ���Ö ÖÖÖ 	 			 
 


� ��� � ���  Ø ØØØ Ù ÙÙÙ� ��� Ý ÝÝÝ

�� � �



� � � � � � � � �	 
� � �  � � � � �
�� � �� � �

� � � � �� � �

�� � � �� � �

� �  !"  #$

% & ' % & ( ) * + , - . / 012

34 56 7

89 : ; ) * + , < = > ?@

A B C D E F GH I J K L

M NOPQ R

S T

M N O

UV W X Y

3 4 5

S T
Z[\ ]^U_ ` ab cd

e f g
U h

ij kl mlU_ ` n

o p p p

qsr r
r

t 1 1 1

u vw

xy z {|
}~� ��� � �

�� �

�� |

�� ��

�� �

�� � ��

�����s
�����

������
���

,   ¡ ¢

£¥¤§
¦©¨

ª « ¬ 

®¥¯§
°©±

 ² ³´ µ¶ ·¸ ¹ t ¸ 0

 ² ³´ µ¶ 0¶ ¹¶ º 0

»½¼¥
¾¥¿½

À©Á�
Â ÃsÄsÅÇ

Æ

ÈÊÉÌ
ËÎÍ

ÏÑÐÓ
Ò Ô�Õ Õs

Ö

×ØÚÙ Ù
Ù

×ØÚÙ Ù
Ù

ÛÜ Ý Ý Ý

Þß���s
à����

Þ�Þs�s
�����

á â ã ä å æç ç

�

è

éêë

ì í î ïð ñð

ð
òð ì

ðó
ðó ì

ì îí ô õ

ðö ð ö ö

÷¶
÷ ·

2 2 ¹ º 1 1 0 ¹1 1 1

ø¶ ø2 øù ø º øú
û

ûüýþÿ �ýþÿ
�Úÿ

��� � ��� � � � �� �

�����
	
���

��� � �� � � � �� �

� � �� �

�� �

� �
� �

� �

�� �� �� � � !" �#� $% & ' #( )* +, -. / 0 �12 34 #

õ5 6 7 î8 õ õ 6 9 1: ; 6 <8 �= ;> #õ5 6 ? õ ;: 2 @ ; �= 1A #

BC DEFG HI J

KL M N * L OPQ R / S / T

U VW X

Y Z[

\] ^

_ `a b c da

e fg h ij k j `l m

no pq

rs s tu u v tu u v tu u wxy z s { s |} } }

~ �� |� � � �� � �� � � � �� � � �
� ���� ��� � ���� ��� � ���� ���� ���� ��� � ��� � ��� � ���� ��� � ���� ��� � ���

� ���� ���       ¡ ¡¡¡¢ ¢¢¢ £ £££ � ��� � ���       ¤ ¤¤¤¥ ¥¥¥ ¦ ¦¦¦§ §§§       ¨ ¨¨¨ £ £££ © ©©©ª ªªª § §§§« ««« ¬ ¬¬¬

� ���� ���       ¡ ¡¡¡¢ ¢¢¢ £ £££ � ��� � ���       ¤ ¤¤¤ ¥ ¥¥¥ ¦ ¦¦¦§ §§§       ¨ ¨¨¨ £ £££ © ©©© ª ªªª § §§§ « ««« ¬ ¬¬¬

� ��� � ���       ¢ ¢¢¢ � ���¥ ¥¥¥  ¯® ®®®       ° °°° ¢ ¢¢¢ � ���« ««« ® ®®® © ©©© ª ªªª ° °°°± ±±± ¬ ¬¬¬

² ²²² ² ²²² ² ²²²³ ³³³´ ´´´µ µµµ¶ ¶¶¶ · ···¸ ¸¸¸ · ··· ¹ ¹¹¹

² ²²² ² ²²² ² ²²²³ ³³³ ´ ´´´µ µµµ¶ ¶¶¶ · ···¸ ¸¸¸ · ··· ¹ ¹¹¹

² ²²² ² ²²² ² ²²²³ ³³³ ´ ´´´µ µµµ¶ ¶¶¶ · ···¸ ¸¸¸ · ··· ¹ ¹¹¹

º ººº» »»»¼ ¼¼¼ ½ ½½½¾ ¾¾¾ » »»»¿ ¿¿¿
À ÀÀÀ � ��� Á ÁÁÁ � ��� Â ÂÂÂÃ ÃÃÃ Ä ÄÄÄ� ��� Å ÅÅÅÆ ÆÆÆ

Ç ÇÇÇÈ ÈÈÈ ¾ ¾¾¾É ÉÉÉ Ê ÊÊÊ Ë ËËËÌ ÌÌÌÍ ÍÍÍ Î ÎÎÎÏ ÏÏÏ Ð ÐÐÐÑ ÑÑÑÒ ÒÒÒ Ó ÓÓÓ Ô ÔÔÔ

Õ ÕÕÕÖ ÖÖÖ × ×××Ø ØØØ Ù ÙÙÙÚ ÚÚÚ Û ÛÛÛÕ ÕÕÕÖ ÖÖÖ × ×××Ø ØØØ Ù ÙÙÙÚ ÚÚÚ Û ÛÛÛ

Ü ÜÜÜÝ ÝÝÝ Þ ÞÞÞß ßßß à àààß ßßß á ááá
� ���� ���       ¢ ¢¢¢ � ��� § §§§ § §§§ ® ®®®       § §§§ ¢ ¢¢¢ � ���¥ ¥¥¥  ® ®®® © ©©©ª ªªª   § §§§ ¬ ¬¬¬

� ���� ���       â âââã ããã £ £££ ä äääå ååå æ æææ ç ççç       ¨ ¨¨¨è èèè         £ £££ © ©©© ª ªªª § §§§« ««« ¬ ¬¬¬ �

é éééê êêê ë ëëë ì ìììí ííí î îîî ï ïïïð ððð ñ ñññ ò òòò ë ëëë ó óóóô ôôô ë ëëë õ õõõ î îîî ö ööö÷ ÷÷÷ø øøø ù ùùù ú úúú �

é éééê êêê ë ëëë û ûûû é éééø øøø ø øøø ü üüü ë ëëëø øøø û ûûû é éééý ýýý õ õõõ ü üüü ö ööö ÷ ÷÷÷ õ õõõø øøø ú úúú

þÿ� � þ � ���� � � þ � ��� �� � � 	

þÿ� 
 � � þ þ� � � �� � � �� � � 	

þÿ� � þ � ���� � � þ ��� �� � � 	

þÿ� � � � � � � �� ��� � � �� � � 	

þÿ� � þ � ��� � � þ � ��� �� � � 	

þÿ� þ þ 
 �  �� � � �� �� 	

� ���� ���� ���     ! !!!" """ ! !!! # ###$ $$$ $ $$$ $ $$$ � ���� ��� � ���     ! !!!" """ ! !!! # ###$ $$$ $ $$$ $ $$$
$ $$$ $ $$$ $ $$$ � ���� ��� � ���     ! !!!" """ ! !!! # ###

þÿ� � � � � � � �� ��� � � �� �� 	

ö ööö% %%% & &&& ' ''' ( ((( ú úúú

)* + , - .

/0 1 2 3
4 4445 555 6 6667 777 8 8889 999: ::: ; ;;;

< <=>



� � �� � � � � �	 
 � � �  � � � ��

�� � �� � �

� � � � �� � �

� �� � � � !"

�# � � �$ � �

�

% & ' ( ) *+ +

�� �, -. /

�� �, -. /

01 23 . 4

56 78 9

:; <= >

:; <= >

?@ AB >

? @ A B >

C ?

C ?

C ?
?@ D E ?@ <= >FGGG

FGGGIH
GGG

JK K K JK K K
LK K K

MNGGG

MGGG FGGG

O

P

QR S

TU VW XY DZ

0. [ \]

^_ `a b

?@ AB >?@ D E ? @ < = >

QR S

TU VW Xc DZ

defg g
dhg g g

MGGG

MiGGG

jk
lm no p

qr � � s# � �

tuvw
w

u www
t wvw

w
x

y

z
{

|
}~

����

����
�

��� ��� �

�

�� � � �

�� �
�� �

�� �
�� � ���

�� �� �� � �� �� ��

 ¡ ¢

£¤¥ ¦§¨ £ £¥ ©ª «¬¥ ¨ �® ¬¯ �£¤ ¥ ° £ ¬ «±² ¬ � ®ª ³�

´µ ¶·

¸ ¹º »

¼ ½¾
¿ ÀÁÂ Ã ÄÅÆ Ç �ª ±È É �

ÊËÌ ÍÁ ËÎÏÐÑ Æ ÒÆ Ó

Ô ÔÔÔÕ ÕÕÕÖ ÖÖÖ × ×××Ø ØØØ Ù ÙÙÙÚ ÚÚÚÛ ÛÛÛ Ü ÜÜÜÝ ÝÝÝ Þ ÞÞÞß ßßßà ààà á ááá â âââ

ã ãããä äää å åååæ æææ ç çççè èèè é éééê êêê ë ëëëì ììì

í íííæ æææ î îîîæ æææ ï ïïïð ððð ñ ñññò òòò ó óóóô ôôôä äää õ õõõö ööö ÷ ÷÷÷ê êêê

ø øøøù ùùù ú úúú û ûûû ø øøøü üüü ý ýýýÿþ þþþ ú úúú � ��� û ûûû ø øøø � ���þ þþþ � ���� ��� � ��� � ��� � ��� � ���� ��� 	 			 
 


� ���

� ���   � ��� � ��� � ���� ��� � ���

� �� � �� � � � � �

c � � j

� �  ! " #  

£¤¥ § £ª $&%¥ ¬ § £¯ % �®' ³�
£¤ ¥ § £ª $%¥ ' § £¯ % � ®' ³�

£¤¥ ¦§¨ £ £¥ ©ª «¬¥ ¨ �® ¬¯ �

£¤¥ § £ª $&%¥ ¬ § £¯ % �®' ³�

£¤¥ § £ª $&%¥ ' § £¯ % �®' ³�

£¤¥ () ¨ * +, -¥ . ¥ $¨ � ® ¬¯ �

£¤ ¥ £ £ ¦ ¬ « ±¥ ¬ § �/0 1�

£¤ ¥ () ¨ * +, -¥ . ¥ $¨ �/0 1�

£¤¥ § £ª $&%¥ ' § £¯ % �23 4 5 67 Ð 8�

� ���9 999 : :::; ;;; < <<< � ���

= ===> >>> ? ???@ @@@ A AAA@ @@@ B BBB
C CCCD DDD E EEEF FFF Ý ÝÝÝ Þ ÞÞÞG GGG â âââ

ø øøøù ùùù ú úúú û ûûû ø øøø ü üüü ý ýýýÿþ þþþ ú úúú � ��� û ûûû ø øøø � ���þ þþþ � ���H HHH � ���I III � ���

J JJJK KKK L LLLM MMM N NNNK KKK O OOO

P P

QR



�� �

�� �� ��

�� �	 
�

� � � �

�� � �

�� �

� ��

� � �� � �
 ! "

#$%&'

( ) * + , -

./ 0

1

23 4

56 7

8 9: ;< = > ?@ AB CD C E F G H IJ
KL LM NLM OP Q QRS QTU

V KW X YZ L LV[ W X Y\] ^
_` a b c d e

fgh ij kl mn
op qr stu q p s

v

w
x

y

fgz 3 { |}

fg t~ � ��� � �

� � � � �
�

�� � ��

� �

�

�

� � � � �
�

� �� �� �

��

{ |}

�� �� ��

�� ��   ¡¢£

¤¥ � ¦§

��

¨ ©

ª« ¬ ®¯ °± ¬

z ²³ ´ � ��µ

¶ · ¸ ¹ º » ¼

½¾ t¿ p p

À Á

Â

Ã

ÄÅ 	 Æ

Ç

ÈÉËÊÍ
ÌÏÎ

Ð
ÑÒ

Ó ÔÕ Ö

×ÙØ ÚÜÛ Ý
Þ

ß Ñ

ÑÒ ß Ñ

à

á áâã ã

ä å æ ç è é

êëíìïî
î

ç ä å é é

ä ä ð ñ æ è ò

óôóõôöô
ö÷ô÷ô÷ôöô

ö

ø ù ú û ü ú

ý þ ý ÿ � � �

óö��ôöô
ö

� � � � � � �

	 
 
 � �  �

��� � ��

�� ã ã

ä æ æ � �

� � � � �

�� �
�� �

�� �
�� �

�  !

�" �

# $%& ' ()* + ,-. /0 1

234 * 5* 6

78 9:

234 * 5* 6

# $%& ' ()* + ,-. /0 1

�� �
�" �

�� �
�� �

�� �

;<= > % <?

@ AB CD E @ FG CD E

H I � JK Õ LM Ö Ö

NOP Q N -R SP T Q NU S ,V TW 1

NOP X NY Z. [Y ,V - W 1

NOP Q N NP \ Y SP Y Q ,V Y Y 1

NOP Q N NP \ Y SP Y Q ,V Y Y 1

NOP Q N -R SP T Q NU S ,] N^_ . 1NOP Q N NP \ Y SP Y Q ,] N^ T. 1

NOP ] Q ^ N NP \ - ZY P _ ^ ,^ NY U 1

NOP Q N -R SP Y Q NU S ,^ N TW 1

NOP X NY Z. [Y ,^ N - W 1

NOP Q N -R SP T Q NU S ,V TW 1NOP Q N NP \ Y SP Y Q ,V Y Y 1

` ```a aaab bbb c cccd ddd e eeef fffg ggg h hhhi iii j jjjk kkkl lll m mmm n nnn

o ooop ppp q qqqr rrr s ssst tttu uuuv vvv w www v vvv x xxxy yyy z zzz{ {{{ | |||

} }}}~ ~~~�� ���
� ����� ����� ���

� ���

` ```a aaab bbb c cccd ddd e eeef fffg ggg h hhhi iii j jjjk kkkl lll m mmm n nnn � ���� ��� � ���� ��� � ���� ��� � ���

� ���� ���� ��� � ���b bbb � ���� ���

� �� � �� � � �� �

�� � 

¡ �¢ £ ¤ ¥ ¢

¦§¨ ©ª

� ���� ���« ««« ¬ ¬¬¬ ® ®®® g ggg h hhh

NOP N N ] Y Z. P Y Q ,¯° ± 1

NOP ²³ ^ ´ µ¶ ·P _ ¸P R ^ ,V Y U 1

NOP ²³ ^ ´ µ¶ ·P _ ¸P R ^ ,¯° ± 1

NOP Q N TU SP T Q NY Y S ,V_ R 1

¹ ¹¹¹º ººº » »»» ¼ ¼¼¼ ¹ ¹¹¹½ ½½½ ¾ ¾¾¾À¿ ¿¿¿ » »»» Á ÁÁÁ ¼ ¼¼¼ ¹ ¹¹¹ Á ÁÁÁ Á ÁÁÁÀ¿ ¿¿¿ Â ÂÂÂ o ooop ppp Ã ÃÃÃ ¹ ¹¹¹Ä ÄÄÄ Å ÅÅÅÆ ÆÆÆ Ç ÇÇÇÈ ÈÈÈ É ÉÉÉÊ ÊÊÊ

¹ ¹¹¹º ººº » »»» ¼ ¼¼¼ ¹ ¹¹¹½ ½½½ ¾ ¾¾¾¿ ¿¿¿ » »»» Á ÁÁÁ ¼ ¼¼¼ ¹ ¹¹¹ Á ÁÁÁ Á ÁÁÁ¿ ¿¿¿ Â ÂÂÂ o ooo p ppp Ã ÃÃÃ ¹ ¹¹¹Ä ÄÄÄ Å ÅÅÅÆ ÆÆÆ Ç ÇÇÇ È ÈÈÈ É ÉÉÉÊ ÊÊÊ

¹ ¹¹¹º ººº » »»» ¼ ¼¼¼ ¹ ¹¹¹ ½ ½½½ ¾ ¾¾¾À¿ ¿¿¿ » »»» Á ÁÁÁ ¼ ¼¼¼ ¹ ¹¹¹ Á ÁÁÁ Á ÁÁÁÀ¿ ¿¿¿ Â ÂÂÂ o ooop ppp Ã ÃÃÃ ¹ ¹¹¹Ä ÄÄÄ Å ÅÅÅÆ ÆÆÆ Ç ÇÇÇÈ ÈÈÈ É ÉÉÉÊ ÊÊÊ

¹ ¹¹¹º ººº » »»» ¼ ¼¼¼ ¹ ¹¹¹½ ½½½ ¾ ¾¾¾À¿ ¿¿¿ » »»» Á ÁÁÁ ¼ ¼¼¼ ¹ ¹¹¹ Á ÁÁÁ Á ÁÁÁÀ¿ ¿¿¿ Â ÂÂÂ o ooop ppp Ã ÃÃÃ ¹ ¹¹¹Ä ÄÄÄ Å ÅÅÅÆ ÆÆÆ Ç ÇÇÇÈ ÈÈÈ É ÉÉÉÊ ÊÊÊ

NOP Q N TU SP Y Q NY Y S ,] N^ _ . 1 NOP Q N TU SP Y Q NY Y S , ;< ] N^ _ . ± Ë Ì 1

NOP Q N TU SP Y Q NY Y S , N_ - 1

Â ÂÂÂÍ ÍÍÍÎ ÎÎÎ Ï ÏÏÏ Ð ÐÐÐÊ ÊÊÊ

Ñ

� � � � �

h i ÒÓ

ÔÕ Ö× Ø h i fg
Ù ÙÙÙÚ ÚÚÚ Û ÛÛÛÜ ÜÜÜ i iii j jjjÝ ÝÝÝ n nnn

Þ ÞÞÞ ¬ ¬¬¬ß ßßßg ggg à àààg ggg á áááÞ ÞÞÞ ¬ ¬¬¬ß ßßßg ggg à àààg ggg á ááá

âã âä å æ âç

è èéê



� � � � � � � � �	 
� � �  � � � � �
�� � �� � �

� � � � �� � ��� � � �� � �

� �  !"  #$

%

& '( ( (

) * +

%
,

-/.10/
0

2
-/./0/

0

34 4 56

* +) *

7 89 : ;

<= >

?@ A B

C D E F G H

IJ KLM K

NO P

QR S

TU ;

VU

VU

WX YZ [ \] ^_ `

acbe
d fhg

ikjm
lknm

o

p q r s t

u v w x y

z|{~
} �c�

� � � �

�� �

�� �� �� �

� �� � �� �

� :� � ��� �

< = >

�6 6 6

�� 6 6 6

�

���
���

� �� �

� ¡ ¢£  ¤

¥¦ §¨©ª «¬ 

® ¯£° ± ²³´ µ ¶·¸ ¹º »

�¼� ½¾¿ ´ À´ Á

Â ÃÄ
�Å�

�Æ�

ÇÈÉ Ê Ç ·ËÍÌ É Î Ê ÇÏÌ ¶Ð ÎÑ »

ÇÈÉ Ò ÇÓÔ ¸ ÕÓ ¶Ð · Ñ »

ÇÈÉ Ê Ç ·ËÍÌ É Î Ê Ç ÏÌ ¶Ö× »

ÇÈÉ Ê Ç ·ËÍÌ É Ó Ê Ç ÏÌ ¶Ø Ç ÎÑ »ÇÈÉ Ù Ê Ø Ç ÇÉ Ú ·Ô Ó É Û Ø ¶Ø ÇÓ Ï »

ÇÈÉ Ò ÇÓÔ ¸ ÕÓ ¶Ø Ç · Ñ »

ÇÈÉ Ç Ç ÙÓÔ ¸ É Ó Ê ¶ÜÝÞ »
ÇÈÉ Ê Ç ·ËÍÌ É Î Ê Ç ÏÌ ¶Ð ÎÑ »

ß ßßßà ààà á áááâ âââ ã ãããä äääå åååæ æææ ç çççæ æææ è èèèé ééé ê êêêë ëëë ì ììì

í íííî îîîï ïïï ð ðððñ ñññ î îîîò òòò
ó óóóà ààà ô ôôô æ æææ õ õõõö ööö ÷ ÷÷÷ ä äää ø øøøù ùùù

ú ûü ý þÿ � ÿ � � �

� � � � � � �

	
 � � �

ß ßßßà ààà æ æææ ã ããã

� ���� ��� � ���� ��� � ���� ��� � ���

ß ßßßà ààà æ æææ ã ããã

� ���� ��� � ��� � ��� � ��� � ���� ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ���� ��� � ��� � ���    � ���! !!! " """
� ���� ��� � ��� � ��� � ��� � ���� ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ���� ��� � ��� � ���# ### $ $$$% %%% & &&& ' '''( ((( ) )))* *** " """

� ���� ��� � ��� � ��� � ��� � ���� ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ���� ��� � ��� � ��� # ### $ $$$% %%% & &&& ' '''( ((( ) ))) * *** " """

ÇÈÉ +, Ø - ./ 0É Û1É Ë Ø ¶Ð Ó Ï »

ÇÈÉ + , Ø - ./ 0É Û1É Ë Ø ¶ÜÝ Þ »

� ���2 222 3 3334 444 5 555 " """
6 6667 777 ñ ñññ 8 8889 999 : :::; ;;; < <<< = ===> >>> ? ???@ @@@ A AAAB BBB C CCC

D DDDE EEE F FFFG GGG > >>> ? ???H HHH C CCCI IIIJ JJJ K KKK < <<< L LLL < <<< M MMM

N NOP



� �� � � �� �� � 	



��
�

�  � � ��� �
� �� �

����
� ���

� !

"# $

% &

% &

& '( )*

+ & ,

- .

/ 01 2

3 �4 5 67 � ! 8 9 2

:; <=

>
% &

? @ @ @

A B B B

% &

% &

& '( ) *

C

D

E

FHGH
IKJ LNM

FKGHI
J O M

PQ

RST

U 01 2

RV

C

D

E

R

W

XZY[Y
\Y]

^_

`���

abccdccc efcc dfcc

Pgh

gVhh
h

gVhh
h

abccdccc
efcc dfcc

ijk lm no
pq r

stu vwx yz {

s|u
s}u

s~u

�� �� �� � �� �� ��� ��� � �� ��� � ��� � ��� �� �

��� ��  � �� ¡ �¢£ � ¤  �¥£ ¦�� �� § �£ ¢ � ¨£ �¥ �© �

ª «¬ 

® ¯°

±² ³´

µ¶· � ¸� ¹ º»¼ ½ � »¾

¿ ÀÁÂ Ã Ä ÅÆ ÇÈÉ ÊË Ê ÌÍ Î ÏÐ Ñ
ÒÓ ÓÔ ÕÓÔ Ö×Ø Ø ÙÚØ Û×

Ü ÒÝ Þ ßà Ó ÓÜá Ý Þ ßâã Ó

ä äääå åååæ æææ ç çççè èèè é éééê êêêë ëëë ì ìììí íííî îîî ï ïïïð ðððñ ñññ ò òòò

ó óóóô ôôô õ õõõö ööö ÷ ÷÷÷ø øøøù ùùùú úúú û ûûû ú úúú ü üüüý ýýý þ þþþÿ ÿÿÿ � ���

� ���� ��� � ���� ��� � ���� ��� � ���
� ���� ��� 	 			
 


 � ���� ���  � ��� � ���� ���

� �� �

� � � � � � �

� ��� � ��� � ���� ��� � ���� ��� � ���     

��� � � �! "� £ � � ¦ " �¥# © �

� �� � � �! "� £ � � ¦ " �¥# © �� �� ��  � �� ¡ � ¢£ � ¤  �¥£ ¦�

� �� � � �£ ¢ � � £ � �$% &�

� �� '(   ) *+ ,� ¤- � !   �$% &�

� �� '(   ) *+ ,� ¤-� !   �¥£ ¦�

:; <=

� �� � �£ £ "� # � � �! " � º» � �  ¤� & . /�

0 0001 111 2 2223 333 0 000 4 444 4 4446
5 555 2 2227 777 3 333 0 0008 888 9 9995 555 : ::: � ���� ��� ; ;;; 0 000< <<< = ===> >>> ? ???@ @@@ A AAAB BBB

0 000 1 111 2 2223 333 0 000 4 444 4 4446
5 555 2 222 7 777 3 333 0 000 8 888 9 9995 555 : ::: � ��� � ��� ; ;;; 0 000 < <<< = ===> >>> ? ???@ @@@ A AAAB BBB

0 0001 111 2 2223 333 0 000 4 444 4 4446
5 555 2 2227 777 3 333 0 000 8 888 9 9995 555 : ::: � ���� ��� ; ;;; 0 000 < <<< = ===> >>> ? ???@ @@@ A AAAB BBB

0 000 1 111 2 2223 333 0 000 4 444 4 4446
5 555 2 2227 777 3 333 0 000 8 888 9 9995 555 : ::: � ���� ��� ; ;;; 0 000 < <<< = ===> >>> ? ???@ @@@ A AAAB BBBC CCCD DDD E EEEF FFF G GGGH HHH

I IIIJ JJJ K KKKL LLL M MMMN NNN O OOO
P PPPQ QQQR RRR ë ëëë S SSSë ëëë T TTT

U UUUV VVV W WWWX XXX í ííí î îîî Y YYY ò òòò

Z Z[\



� �� �� � � � �	 
� ��  � � � ��

� �� � �� � ���� � �� � �

��  ! "# � �

��  ! "$ � �

% & ' ( )*+ +

,- ./ 0

,- ./ 0

1325
4568

7

9 :

;< => ?

:@ ./ 0

A@

;< => ?

BCDE
E

FHGJ
I3K3

K

L5M3
N5O8

P

QR ST UV W X YZ

[\ ]^

_` a bc de

fg hi jk l W X YZ

m no

pq r

st u

vw no

t xy z{ t | u

}~ �t xt xt x z { t | u

z { t | u

�� s� �
� � � �� � � Y Z

9 :

9 :

9 :

9 :

� � �
�� � � �

�� � �� � �

� �� �� �� Z � ���  ¡ ¢

£¤ ¥
£¦ ¥

£§ ¥

¨© ª « � © ¬

® ¯ °  ±² ³ ¯ ´ ° µ ³ ¶· ¸ ¹ º

» ¼½ ¾ » ¿½ ¾

À ÁÂ

ÃÄ ÅÆ Ç

® ¯  È ´ÉÊ ¯ ´ ° ¶Ë ÌÍ º

ÎÏ Ð |

® ¯ °  ±² ³ ¯ ¸ °  µ ³ ¶ Ã Ä ÑÒ Ó º

 ® ¯ °  ±² ³ ¯ ¸ ° µ ³ ¶ · ¸ ¹ º

 ® ¯ °  ±² ³ ¯ ¸ ° µ ³ ¶· ¸ ¹ º

Ô X �Z YZ Õ

Ö ÖÖÖ× ×××Ø ØØØ Ù ÙÙÙÚ ÚÚÚ Û ÛÛÛÜ ÜÜÜÝ ÝÝÝ Þ ÞÞÞß ßßß à àààá áááâ âââ ã ããã ä äää

å æç è éê ë ê ìí î

ï ìð ñ ò óð

ô ôôôõ õõõö ööö ÷ ÷÷÷Ø ØØØ õ õõõø øøø

 ® ¯ ùú · û üý þ ¯ ÿ� ¯ ² · ¶ ·  ´ µ º

 ® ¯ ù ú · û üý þ ¯ ÿ� ¯ ² · ¶·  ´µ º

® ¯ ùú · û üý þ ¯ ÿ� ¯ ² · ¶ ÃÄ ÑÒ Ó º

 ® ¯ ùú · û üý þ ¯ ÿ� ¯ ² · ¶  ´ ÿ º
® ¯ ù ú · û üý þ ¯ ÿ � ¯ ² · ¶ Ë Ì Í º

� ���� ��� � ���� ��� ß ßßß à ààà� ��� ä äää

� � � � �

� ���	 			 
 


Ý ÝÝÝ � ���Ý ÝÝÝ � ���

�

� �



� � � � � � � � �	 
� � �  � � � � �

�� � �� � � � �� � �� � ��

��  ! "#
� � � $% &' ( ) &*

+, "- ./ 0 1 , 2 34 5 67 89 :- ); 0 &' * 2 <= >? - @A 8B 4 8C D E FG - H E7 8

I � J KL < M ) IN J KL OP QR )

IS JC T "U ) IV JC T .W XY < M

IZ J[ \] ^ ) & I_ J `a < M )

Ib Jc + , U &' Id ef J Ig Jc + C h, U i j M &' Id kl J

Im Jc + C T &' no i j M &' I d kp J I �q Jc + C r , U i &' I d p f J

� � N st uv
wx yz {| } 2 8 . / ? A >7 ~� � � 8� - � , "� - �� 2 �� � � � �� � �R A 4 �� 7 8

�� � 2� � �� �� �� 8 B 4 7 �� @ � �� � ? - @� � �

 ¡ 8¢ : s t £¤ �¥ ¦ A 4 y 2 8 h§ ~� � �* , "� - �� 2 �� � @ ¨© ª � � «¬ 2  ®

"¯ �R °4 �� 8� - �� 0 ±² 2 ³� � ´% 7 8µ ¶- ¢ ·¸ � � ? - @� � �

N � � .W - ¹ ³

N � º» ¼½ ¹ ³

H E� �C D E F ( ¾¿  !À C r IS Á S rÂ _ _ q q ÃÂ _ q ÄÅ J

� C .W - ÆÇ ( È ÉC Ê � C Ë

ÌÍ Î- Ï � ( ÌÍ Î Ï ®

+ º» ¼½ 7 8 È ÉC ÊÐ ÑÒ Ó Ô 8 È ÉC Ê% ÕÖ 8× ØÙ 8Ú ÛÜ Ó ÝÞ H E s ß àá

âã 8 äå àá * 2  ® æç � � �

� � È ÉC Ê7 È É � è- c é �ê ë � @ ì Î C D � �R A 8 � � �× ØÙ � í C � � �

N � Ú ÛÜ Ó Ý7 8 � - ì Î C D �î ï� � ð % C ñ- C ¿ 8ò ó ô 8õ Á @ ö £ A 4 � Î C D 2 ÷ � A 8

ø ù @� � úû G C D �ü ý� � �

S � þÿ C D �R °4 �� 27 8� � C D7 C D i� � C D E F 2 ü ý� � �

V � H E s ß àá * 2  ® 8Ú ÛÜ Ó Ý âã E F- �� � 27 H E �� © � � �

N � S �	 
�
Ú ÛÜ Ó Ý7 89 :- @¡ ®P �  �	 �� �? - @� � �

� � È ÉC Ê- � �� �� � A 8 .¸ � 2 �� � @Ú ÛÜ Ó Ý � � � 2 � � � �

N � È ÉC Ê- � D �� � A 8 .¸ � | 9 2   � @ � � 2 � 	 �� �� � �

S � È É� � C º» ¼½ 2  � úû G - C D ü ý 7 8 «� @A 6 �¤ - � � ø ù @� � �

�¤ 2c é �� 2  ® ý C � @   � �� 7 � � 2 �	 �� � ª! � �

_ � ð % E F- "¯ - �� 7 8 ð% E F � "# � �$ %& �¤ y � � 2 ' () A 6 �	 � '* � � �

N � V E F H E s ß 
�

2 + 5 6 .á � � ? - @� � �

N � N º» ¼½ æç

V � È ÉC Ê � D � � 2  � � C àá �  � 	 � � y- " � 7 � , � - 5 6 � . 8

� ³   ¾ /0 - 1 Û2 Û 3 �4 ë � �

Z � � Î E F 2 "¯ � �R A 4 �� � Ú ÛÜ Ó Ý¯ 5 � 7 8 �� � 2 ð % E F @-

H E × Ø � 6 ï A % 7 2 � �� � �

s ß8 C § - Æ Ç .á 9 ô w � � Ë

¦ C ¿ 8 C § I: Ã; J

�� C ¿ 8 C § I< Ã; J

ò ó ô ¢ =8 C § I: >; J

ò ó ô? 9 8 C § I< >; J

@A � 	 w � h  Iê  0  J

 Á
B Á

 Á
 Á

C

Ú ÛÜ Ó Ý � D D  E ? ¿ FG

- w � H    � Ë

Iê C D* - ¾ ¿ I @A   . J

S � h§ JK
0 Æ Ç ( LM E º NO Û È ÉC Ê

0 PQ R ) ( S TÀ á U- VW } 2 .á

0 X0 (] H ) & 2 <= �Y ³   X0 � Ï� �

0 .á � Ë ( S � N 2 :� ÕÖ 2 ± ®Z ë �

0 PQ R ) ( ÕÖ U[ \

0 ] ^ (  ! æ_ % ` I ab c de fg h� J

0 X0 (] H ) & 2 <= �Y ³   X0 � Ï� �

S � � È ÉC ÊÐ Ñ Ò Ó Ô

S � N ÕÖ

S � S × ØÙ
0 æ_ ( i Pj kl

0 FG ô () D FG ô 7 mn f o pq Ú 2 ør A 4 æç @� � �

0x s h§ ( È ÉC Ê* t§ 8 Ì Î \ � uÚ v Ó w 8x yz s ß§ *

S � V Ú ÛÜ Ó ÝÞ

0 �	 ) DC ¿ VW ({ p N Z q | S Z q Ã } 0

0C D ÷ �~ � ( m q �| ¢

0 � D < + ó D � (q � m Z | ¢

0 ¾ n ó� � VW (C Î 9� Z � 8� � S � | 9

0 � � 
� ( �� C D �� � �

0 �	 � � � ( � N � S � 	 
� � 2  �

0 s ß h  ( � N � V E F H E s ß 
� � 2  �

0 ^� ( Z Z q � � } 0 | 9

0ò W uv (ò W �0 C �q | V q �

S � Z H E s ß àá IÚ ÛÜ Ó Ý } � J

0 ÆÇ ( ¾ ¿  !À C % ÌÍ Î Ï ® 
�

0 �	 � � h  ( æ } âã E F �� 2  � H E � ©

�� ��

È ÉC ÊÐ Ñ Ò Ó Ô × ØÙ

Ú ÛÜ Ó ÝÞ äå àá

�� �� �� � ��  ¡

¢Q £ âã R ) 7 [ ¤ @� �

E F H E XY ³ v ¥Ú w ¦Ú Û I§ ç � g { _ ¨ �c ©ª J 2  � ? - @� � �

0 æ_ ( « i ¬ .á l

0 æ_ (j kl E F H E m n f oÚ ÛÜ Ó Ý

0 � � ( � q ®

0 � � ( � q  ® | ¢

0 PQ R ) ( ~_ � j M �

0 ] ^ (f < f ~ 0 ¯¸ °± à

0 PQ R ) ( ~_ � j M �

² ³´ µ¶ ·¸ ¹ º

» ¼½ ¾

¿À Á Â ¿Ã Á Â

ÄÀ Á Â ÄÃ Á

ÅÆ Ç ÇÈ » ¼

Å ÉÊ Ë Ì

Å ÍÎ ÏÐ ÑÒ

ÓÔ Õ ¹ Ö º

ÓÔ Õ ¹ Ö º

×Ø

Ù Ú ÙÛ Ü ÜÝ Ý À ÜÝ Þß

àá â ã ´ ä
åæç èé ê

ë ìí îï ð

ñò òó ôõö ó÷

øÝ ù Û úû

ü ýé þ
ÿ ÿ� � ��� �� � � �� �

�	 
� �  �

�� � �  �

× Ø

�� �����
�� �

� � �
� � �

�� øÝ Ý À

�� øÝ Ý À

øÝ ù Û � ! ¹ " ä

# $% & '( )* + , % -� �. / 0

1 2 ´ ´ 
 31 45 ´ 
6 31 7 8 6 31 9: 3

;< =
>? @

A BC D EF G HI J

0 s ß h  ( � N � V E F H E s ß 
� � 2  �

+ º» ¼½ 2¡ ë � H E s ß àá Þ 7 8 � E F H E &¸ � I§ ç � g { _ ¨ �c K J

0x s s ß8 C § ( � E F H E &¸ � I Ä � g { _ ¨ �c K J 2 + 5 6 .á

Ú ÛÜ Ó Ý � � � q  ®

.W � � ( È ÉC Ê � � � q  ® | ¢

9 ä 2 s ß8 C § - Æ Ç 8 .á Á ô 8 w � � Ë �å � � I �   A ? ¿ H E 8 ÌÍ Î Ï ® J

L M ¦ C ¿ 8 C § I: ÃN ; J C �   A ? ¿ H E- O � ³

Å ÉÊ Ô ÖP ¹ QR ST U VW X Y

Z [\ º ]^_`ab c

de cf

ggh

hij
k

cl l

imn

f l l

kkn

co l a lmkp

kqn

r e l

sb

f c
t uv wxv w

yz{|
}~ }~

� ~
� ��� ���

������ �� ��{�� � ��

���� � ��

���� � � 

¡¢£

¤¥¦§¨ ©ª« ¬ ®¯° ±²³´µ¶·¸ ¹º»¼½ ¾¿ÀÁÂ µÃÄÅ ÆÇÈ ÉÊËÌ Á ÍÎÁ ¿À ÏÐÑ ÒÂÓÔ ¿ÕÖ Á ×ºØÙ ¾µ ×Ú ÛÜÝ Ñ ºÞßà á Ú ÛÜ Ý Ñ â ãä ¾å æà ºç À ³èé

ê ëì íî ïð ñò
ó ôõ

ö÷ øù
úû üý

þ

b l l

inn

dl l

ÿ �
� �

Æ Ç � LM º NO Û È ÉC Ê

� N � � �� �

0 � DC ¿ ( @ Á S r N q N Ã _ q ÄÅ

æ_ i Pj kl

Ì Î \ � uÚ v Ó w

x y z s ß§ *

È ÉC Ê* t§

ÿ �
] ^

æ_ i Pj kl

x s h§

f < f ~ ¯¸ °± à

� V Z � �

æ_ i }j kl

0 .á � Ë ( �� �� i ¬ 2 ± Z

0 .á � Ë ( È ÉC ÊÐ Ñ Ò Ó Ô ÕÖ

0 .á � Ë ( È ÉC ÊÐ Ñ Ò Ó Ô ÕÖ

H E� � Æ Ç ( �   A ? ¿ H E

� 	
 � � �  � � �

� 	 
 � �  � � � �

� �� � �

�� � � �

0 ø ù ( �� �c é �

0 �0 (

0r � � 0 (

0 �0 � � (

0) � ! � � (

0 "0 (

0 } I #$ (

S � b c é /

S � g T � /
0 ÆÇ ( % � #$ &

0 ' Û( Ó () * � q q + Á � | ¢

0Q £ ( ,- º. Ô Ý Ó Z

/0 1 23 45 6 7 48 9 2 2 :;

0 æ_ ( i }j kl

V � , " VW
V � � < < ] ^ , "

0 PQ R ) ( ~_ � j M �

0 äå } � ( T � 8c é � 8 � C C D 8= > � C C D�

S � m äå àá

� È ÉC Ê ± Z % < < , " I S? , " J

V � N @ Z 0À r , "

� àá @ Z , "

N À rÀ A, " IB A i }À A, " 7 S? , " J

V � S ©_ , "

� H E% Cq Ó D ± Z 7 S? , "

0 .á � Ë ( E� F G � H =I J

+ , "� - ©_ 7 � K   . �

V � V × L, "

� � h§ - × L L rG - × Ø, " 7 +, " @� � �

N / %% h§ - C ñ IM p �q q Ã J7 S? , "� NO � � ? - @A 8

0 ] ^ (f < f ~ 0 ¯¸ °± à

S � _ P { Þ
0 ] ^ ( `Q ~ 0 RS Ú Û º Ó o T Z 0 UV p W N Ô D Ü Ó Z

äå # X

IY k { äå J

C ñ
ÿ �

M p � q q Ã

Z [\
7 8 ]^

� C C D

= > � C C D�

� Z q � �

_` ab cd � Z ¹ � ef b

gh \ i [ º Q ! ¹f

� / � q ® | ¢

Æ Ç
� �

Ê j ÉÊ � �  � � ! ¹ "

�q  ®

C T 
� @ Á S r �

] ^] ^

0 ] ^ (f < f ~ 0 ¯¸ °± à

k Ä k a b l mn o �

pq r r



� � � �� � � � �	 
 � � �  � � � ��

�� � �� � � � �� � �� � ��

� �  ! " # $ ! "
%&&

&

'() ) *
'+) +) *

, , -
. / 0 1

- 0 0 2 3 4 , , - 5 - 6 / 0 5 7 8

9:<;

'+ () = *

%&&
&

> ? @ A B C DE F G H I J K H L H M M

N O P Q C H L H M M

( +)R
( +)R

( +) R
( +) R

( +) R
( +) R

( +) R
( +) R

( +) R
( +) R

( +) R
( +) R

ST) + ' SR *

SU UV ( WX ST) +Y S+Z SR Y S S [

\] %
^_`

D a b c d K

%&&
&

( +) R ( +) R ( +) R ( +) R ( +) R

+ V ( ) T e =

+ V ( ) T e =

f

VR R R VR R R VR R R VR R R VR R R VR R R

'g hi j kl *

m

__n
&

o_p
n

o_p
n

%&&
&

f
m

__n
&

o_p
n

o_p
n

q rs t uv w v xy z

{ �| } ~ }� �

{� | } ~ }� }q r u� � � � � �� � � � �� � �



� �� �� � � �� 	
 � � �  � � � ��

�� � ��� � �

� �� � � �� �

�� � � � �� �

�  ! ! "# ! $%

&(' )* *

+' ,* * ,' -* *

+' ,* *. / 0

1 23
44

5 6 7
8 9: ;<

= ' , * *>? @ AB �

>C DE ? F GH I? JK LM N OP

Q R ST K UV P WX YZ [ Q\

> C DE ? F ? ] D^ H IZ Z _`ab c de ? f ? g h i j k

l mn op q GC r s

tZ h i
u v

wx0 5

yz {

|} 2
3~�

� U ��
u v

g Q i � � i i

|| 2
}�4

| 2
�}�

�� 7

� �

� �

mn op q v � v� N �

��

��

�

� �

�� � � � � � �

�� �� �� ��

��  ¡¢ £¤ ¥ ¦ §¨ © ª« £ ¬ ®¯ ° £ ± £² ³ ² ¨

´µ ¶· ¸¹ º » ¼ � ½

¾ ¿À ÁÂ Ã Ä Ã Å ÆÇ ÈÉ ÊË ÌÍ ÎÏ ÐÑ Ò ÓÔ Õ

Ö �� Ç × ØÙ Ú Û Ë Ü Ñ

ÝÞ ßà á â ßà

ã ãã ã

~}4
4

1}4
4

ä åæ
æçèæ

æ
åéæ

æ

ê ë ë ë
ìí ë ëìí ë ë

ê ë ë ë
ì í ë ëì í ë ë

ê ë ë ë
ì í ë ëìí ë ë

ê ë ë ë
ìí ë ëì í ë ë

ê ë ë ë

ìí ë ë ìí ë ë

ê ë ë ë
ì í ë ëì í ë ëîïð

ñ åæ
æ

ñ åæ
æ

ì í ë ë

ê ë ë ë

ì í ë ë

ê ë ë ë
ì í ë ëìí ë ë

òó ë ë ë

ô õ

ô õ

ö ÷C øH ùú f ? û

� U �

�44
4

ü ý
8 9

þÿ �� �

îïð

ñ åæ
æ

ñ åæ
æ

çèæ
æ

åéæ
æ

ä åæ
æ

ä åæ
æ

ì í ë ë
ê ë ë ë

ì í ë ë

ê ë ë ë

ì í ë ë

ô õ

î ïð ìí ë ë î ïð

ô õ
�� ë ë ë

�� �� �� �ô õ ô õ

	 
�
 

�������� 
�
�
� 
� 
� �� � �� � � � � � � �� �

u v !" # U

$ %& ' ()

� U �

ö ÷C øH ù ú f ? û

*
+ +

*

+ , ) , -. / 0 12 34 4

u v

u v

5 v 6 �
7 �

´µ ¶· ¸¹ º » ¼ Ç Ì Í 89 : ; Ñ

<= >? @A BDC E A F GH IJ K / L M 0 12 34

N OP Q RS TU OP Q RS T

U
VWYX

Z[\
]^__

`ba c d c e f
g h i j

k l m n o p q r n s n t uq r n vw wxy

z{ | }~ �� ��� � ����� � � � � |� � ~ �� � �� � ���� ��� � � �� �W � �� � ��

�� z � |� � ���� � �� � ��

� ¡ ¢£ � � ¤ ¥¦ §¨ � � ��©ª «¬� ® |� � � ��

V � W W ¯ � W W

p q r n

� � ��° ± ~ � ²³ ´
k l m n o p q r n s n t u

p q r n

q r n � � ���� � �� � ��µ z � |·
¶¸ ¹~ ¨ � � ��

º OP Q RS T » ¼½ ¾¿ P Q RS TÀ O

q r nk l m n o p q r n s n t uÁÂ W Ã ÁÂ WÁÂ W ÄÅÆ Çp q r n � � ��� � �� È ÉÊ � | Ë� � ��ÌÍ z � | £ � � ¤ ¥¦ §¨ � ¡ ¢ £ � � ¤ ¥¦ §¨ ©ª «¬� ® |� � � ��� � ��Î{ � z � | � � �� ° ± ~ � ² ³ ´� Ï | Ð |� Ñ Ò � Ó Ô¨ � � � ���� � � ¶ ¸ ¹~ ¨ Õ� � ��
Ö×× ^ Ø

z{ | }~ � � ��� � ����� � � � � |� � ~ � � � �� � ���� ��� � � �� �W � �� � ��

ÙÚ Û ÜÝ Þ ß



質問書様式 
長久手町教育文化部教育総務課  行 
 
               住  所 
               商号又は名称 
               代表者氏名 
 
質問事項【太陽光発電設備設置工事】 
 
 
 
 
 
この欄には「○○○について」または「○○○の図面について」というように項目を起こしてく

ださい。 
質問内容 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
（注）質問用紙は、Ａ４縦使い。 
   質問１項目につき１様式を当ててください。 
   質問の提出期間は、平成 21 年 11 月 2 日（月）～平成 21 年 11 月 9 日（月）午後 5

時まで Ｅ－mail により提出すること。 
   質問の提出先は、Ｅ－mail：kensetu@town.nagakute.lg.jp 
 


